房屋出租合同
为了维护房主和租房的双方共同权力，特立此合同书以约束双方的自觉行为，要求双方依法遵守本合同规定：
一、房主魏友民有房间出租给年期使用时间，从年月日起到年月日止，到期合同作废。
二、一年租金为元整。
三、租房人在未进入住房之前必须一次性交清房租金。
四、租房人如中途退租，房主有权按合同规定不退租金。
五、本合同到期时双方都必须提前一个月提出继续租或不再租用的情况通知对方。
六、如果房主在租房人住房期间内改造和安装有关设施，租房人不得干涉影响施工。
七、水费、电费、卫生费等一切费用由房人按国家规定按实际数目缴纳，电费0.55元。
八、本房的水电设施不允许任意破坏和改造，如出现损坏问题由租房人完全负责，按价赔偿。
九、东屋安装原有5孔的插座2个，40瓦荧光灯一套，双灯开关一个，外屋装的5孔插座1个，2个孔插座带灯头一套，门窗玻璃齐整，无一损坏。窃取电罚款一仟伍佰元整。
十、东西屋有同样的设备。另加装有土暖气设备一套。暖气设施完整无破碎修复现象。
十一、房屋的一切零星物件可在房主指定地点存放，不得任意存入，本合同一式两份，要求双方共同遵守。
十二、不准在出租屋内进行非法行为，如发现有非法行为，房主有权力中止此合同，房租和押金不退还住房人。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日